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I1 RESPONSABILE DEL PRCEDIMENTO

RICEVUTA DALL’UFFICIO ATTI DELIBERATIVIINDATA ¢ 3 -/, - 2O

"L’agno ~_duemilaventicinque il  giomno " i\l =C - del © mese  di
Af Pl nella sede dell’ Azienda Sanitaria Provinciale di Agrigento
IL DIRETTORE GENERALE

Dott. Giuseppe Capodieci, nominato con Decreto del Presidente della Regione Siciliana
n.310/Serv.1°/S.G. del 21/06/2024, acquisito il parere del Direttore Amministrativo, dott.ssa Ersilia
Riggi, nominata con delibera n. 60 del 14/01/2025 e del Direttore Sanitario, dott. Raffaele Elia,
nominato con delibera n. 415 del 02/09/2024, con I’assistenza del Segretario verbalizzante
DOTESCA TEMIA ot adotta Ja presente delibera sulla base della proposta di seguito

riportata.
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PROPOSTA . ;

11 Direttore della U.0.C. Servizio Provveditorato, Ing. Alessandro Dinolfo
Visto I’Atto Aziendale di quésta ASP, adottato con delibera n. 265 del 23/12/2019 ed approvato con D.A. n. 478 del

04/06/2020, di cui si & preso atto con Delibera n. 880 del 10/06/2020;
Premesso che con deliberazione 1036 del 03/12/2024 ¢ stata autorizzata ’espletamento di procedura negoziata ai
sensi art. 50 comma 1 lettera €) del D lgs 36/2023, per la fornitura, di n. 26 Armadi Antincendio e DPI da allocare
presso le Strutture Ospedaliere Aziendali, determinando un importo complessivo a base d’asta pari ad € 151.000,00
oltre iva, con il criterio di aggiudicazione del prezzo pil basso;
Considerato che & stata pubblicata sul MePa RDO ad inviti n.4931945 del 11/01/2025, rivolta alle Societa che
hanno partecipato alla manifestazione d’interesse, giusta nota prot.n.155707 del 11/10/2024;

1. Societd Lantinfortunistica s.r.l. corrente in Via dell’Olmo 19 Santorso (VI)

2. Societa Italfor srl corrente Via Caserta 20 Rionero in Valture(PZ)

3. Societa Eurofor stl, corrente in Via Filomarino Monte di Procida (NA)

4. Societa Systemfire srl corrente in C.da Madonna Lampedusa Linosa (AG)Y

5. Societd MiMed srl, corrente in Via Fonderia 10/C Treviso

Che a seguito di vari quesiti tecnici si & ritenuto necessario comunicare chiarimenti di interesse comune, avente

valore di notifica;
Che entro il termine di scadenza della presentazione offerte economiche posto alla data del 10/01/2025, si sono
candidati 4 operatori economici di seguito indicati:

1. Societd L’antinfortunistica s.r.l. corrente in Via deli’Olmo 19 Santorso (VI)

2. Societa Italfor sl corrente Via Caserta 20 Rionero in Valture(PZ)

3.  Societa Eurofor stl, corrente in Via Filomarino Monte di Procida (NA)

4.  Societa Systemfire sl corrente in C.da Madonna Lampedusa Linosa (AG)/
Trasmessa al Responsabile del Servizio Prevenzione e Protezione la documentazione tecnica presentata dalle
sopraindicate Societd (nota.protn.78417 del 15/01/2025), per la valutazione di conformita tecnica dei prodotti
offerti con quanto indicato nel capitolato tecnico di gara;
Vista la nota prot.n.13635 del 22/01/2025 con cui il Responsabile del Servizio di Prevenzione e Protezione precisa
che le Societa Italfor ed Eurofor propongono attrezzature (D.P.L) non rispondenti alla caratteristiche tecniche

indicate nel capitolato speciale di gara;
Che alla luce delle conclusioni esplicitate nella nota prima citata si & proceduto alla esclusione per la fase

successiva di gafa delle Societa Italfor ed Eurofor;

Che consequenzialmente si & proceduto all’apertura delle offerte economiche per le sole Societh ammesse alla fase
economica con le risultanze di seguito indicate;

1. Societd L’antinfortunistica srl offerta economica € 98.644,00 e/iva al 22%

2.  Societa Systemfire srl offerta economica € 141.214,85 e/iva al 22%

Vista la graduatoria finale generata dalla procedura Me.Pa dalla quale si evince che 1’operatore economico Societa
L’antinfortunistica s.r.1. corrente in Via dell’Olmo 19 Santorso (V1) & risultato avere offerto il prezzo pil basso per
la fornitura di n. 26 armadi e DPI per un totale complessivo offerto di € 98.644,00 e/iva al 22%;

Allegate alla presente deliberazione I’offerta complessiva di sistema e I’offerta Schema A con I'indicazione dei
prezzi unitari dell’aggiudicatario; ‘

Esitate le verifiche concernenti il possesso dei requisiti generali e di capacita tecnica e professionale di cui al

D.Lgs. 36/2023 per il suddetto Operatore Economico tramite del FVOE di cui all’art. 94 ¢ 95 del medesimo D.Igs;

Ritenutc e considerato quanto sopra;



PROPONE

Per le motivazioni espresse in premessa che si intendono qui riportate:

L.

Di approvare gli atti di gara relativi alla procedura negoziata MePa RDO ad inviti n.4931945 per la
fornitura, di n. 26 Armadi Antincendio e DPI completi delle dotazioni previste dalle norme relative al
livello di rischio classificabile come alto, da allocare presso le Strutture Ospedaliere Aziendali, giusta
deliberazione di indizione gara 1036 del 03/12/2024;

Di affidare la fornitura alla Societa L’antinfortunistica s.r.l. corrente in Via dell’Olmo 19 Santorso

(V]), che per la fornitura che ha offerto € 98.644,00 e/iva al 22%;

Di dare atto che l'importo complessivo di € 120.345,68 c/iva al 22% grava per come di seguito
specificato:

e A101020902 € 11.580,97 c/iva al 22% sul bilancio 2025
e (501020106 € 108.764,71 c/iva al 22% sul bilancio 2025
11 tutto a valere sul centro di costo del Servizio di Prevenzione e Protezione Aziendale;

Di dare atto che gli atti citati nel presente provvedimento se non allegati sono custoditi agli atti
d’ufficio;

Precisare che I’esecuzione del presente provvedimento & posta a carico ~ciascuno per la parte di
rispettiva competenza- dall’UQC Sef e/P e della UQC Provveditorato;.

Munire la presente deliberazione della clausola di immediata esecuzione;

Attesta, altresi, che la presente proposta, a seguito dell'istruttoria effettuata, nella forma e nella
sostanza, ¢ legittima e pienamente conforme alla normativa che disciplina la fattispecie trattata.

IL DIRET "ORE U.O.C. PROVVEDITORATO

IngAl%udro Dinolfo
(wf' M ,

Parere ﬁ VW%/D/V./

Data

Data ﬁf/ Ok {é/ c0ls.

1l Direttore Sanitario

Dott, } bl Elia



IL DIRETTORE GENERALE

Vista la superiore proposta di deliberazione, formulata dall’ Ing. Alessandro Dinolfo Direttore della U.O.C.
Provveditorato che, a seguito dell’istruttoria effettuata, nella forma e nella sostanza, ne ha attestato la
legittimita e la piena conformita alla normativa che disciplina la fattispecie trattata;

Ritenuto di condividere il contenuto della medesima proposta;

Tenuto conto del parere espresso dal Direttore Amministrativo e dal Direttore Sanitario;

DELIBERA

di approvare la superiore proposta, che qui si intende integralmente riportata e trascritta, per come sopra
formulata e sottoscritta dall’ Ing. Alessandro Dinolfo Direttore della U.O.C. Provveditorato.

IL DIRETTORE GENE

D’ott/JGj;s;gge

Il Segretario verbalizzante
OO T ANOARITT ARMVEC RO
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DELIBERAZIONE DIRETTORE GENERALE N.40J6 per 03 BIC. 2006

OGGETTO: PROCEDURA NEGOZIATA SUL ME.PA. AI SENSI DELL'ART. 50 COMMA 1 LETTERA E
DEL D. LGS 36/2023 PER FORNITURA DI N.26 ARMADI ANTINCENDIO E DPI PER I
PRESIDI OSPEDALIERI AZIENDALI - APPROVAZIONE ATTI E AUTORIZZAZIONE
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VISTO CONTABILE

Si attesta la copertura finanziaria:
( ) come da prospetto allegato ( ALL. N. ) che & parte integrante della presente delibera.
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RICEVUTA DALL’U%FICIO ATTI DELIBERATIVI IN DATA
L’anno  duemilaventiquattro il  giomo TNME del mese di
PILEHBRE nella sede dell’Azienda Sanitaria Provinciale di Agrigento
IL DIRETTORE GENERALE

Dott. Giuseppe Capodieci, nominato con Decreto del Presidente della Regione Siciliana
n.310/Serv.1°/8.G. del 21/06/2024, acquisito il parere del Direttore Amministrativo, dott. Alessandro
Pucci, nominato con delibera n. 414 del 02/09/2024 e del Direttore Sanitario, dott. Raffaele Elia,
nominato con delibera n. 415 del 02/09/2024, con I’assistenza del Segretario verbalizzante
HAMA 604 214 OMNESEATE adotta la presente delibera sulla base della proposta di seguito riportata.




PROPOSTA
11 Direttore della U.O.C. Servizio Provveditorato, Dott.ssa Cinzia Schinelli
Visto I’ Atto Aziendale di questa ASP, adottato con delibera n. 265 del 23/12/2019 ed approvato con D.A. n
478 del 04/06/2020, di cui si & preso atto con Delibera n. 880 del 10/06/2020;
Premesso che con nota prot.n.147920 del 30/09/2024 il Dirigente Responsabile del Servizio di Prevenzione
e Protezione di questa Asp Provinciale, nel rispetto del sistema di Gestione Sicurezza Antincendio Aziendale,
ha formalizzato la richiesta per la fornitura di n.26 armadi antincendio completi delle dotazioni previste dalle
norme relative al livello di rischio classificabile come alto, da allocare presso le Strutture Ospedaliere
Aziendali;
Considerato in ragione delle motivazioni prima citate, questa Struttura proponente con nota prot.n. 155707
del 11/10/2024 ha pubblicato sul sito Aziendale avviso pubblico esplorativo, al fine di determinare la
disponibilitd dei prodotti da acquistare e il valore di mercato, che & stata riscontrata da n.5 operatori

economici;

Dato atto che:
> le schede tecniche proposte dalle ditte partecipanti alla manifestazione di interesse in parola, sono

state trasmesse -con mail del 31/10/2024- al Dirigente del Servizio richiedente I’acquisto, per le
valutazioni tecniche di competenza;
> con mail del 07/11/2024 il Dirigente del Servizio di cui sopra, nell’apportare alcune modifiche
aggiuntive alla voce “caschi antincendio professionali “, ha comunicato che per quanto attiene le
schede tecniche visionate “non si rilevano incongruenze rispetto al capitolato tecnico;
Calcolata in € 151.000,00 oltre iva, I’importo da porre a base d’asta elaborata sulla media delle
proposte/offerte presentate dalle ditte partecipanti all’avviso pubblico esplorativo, per la fomitura di n.26
armadi antincendio corredati di DPI, previsti dalle norme per il livello di rischio classificabile come Alto,
per 1 PP.OO. di questa ASP;
Ritenuto, quindi, di procedere ad espletamento di procedura negoziata ai sensi dell’art 50 comma 1 lettera
e) del D Lgs 36/2023 a mezzo di RDO MePa, in un unico lotto per come indicato nell’allegata lettera invito,
invitando le n.5 ditte che hanno partecipato all’avviso pubblico esplorativo, per la fomnitura dei prodotti
indicati nell’allegato capitolato tecnico di gara, per I’importo complessivo a base d’asta di € 151.000,00 oltre
iva; .
Di individuare ai sensi dell'art. 15 del D Lgs 36/2023 quale Responsabile Unico del Progetto (R.U.P.) la
Sig.ra Anna Spataro, colliboratore Amministrativo in servizio al Provveditorato, e quale Direttore delle
esecuzione del contratto D.E.C. 1l Dirigente Responsabile del Servizio di Prevenzione e Protezione Dr.

Carmelo Alaimo;

Ritenuto e considerato quanto sopra;
PROPONE

Per le motivazioni espresse in premessa che si intendono qui riportate:

1) Dare atto che con nota prot.n.143947 del 10/09/2024 il Dirigente Responsabile del Servizio di
Prevenzione e Protezione di questa Asp, ha chiesto 1’acquisizione di n.26 armadi antincendio
completi deHe dotazioni previste dalle norme relative al livello di rischio classificabile come alto, da
allocare presso le Strutture Ospedaliere Aziendali, ai sensi dell’art 50 comma 1 lettera e) del D Lgs

36/2023 a mezzo di RDO ad inviti —alle 5 societi che hanno riscontrato I indagine di mercato-per

l'acquisto in parola, recante il n. 155701 dell’11.10.2024;



2)

3)

4)

3)

6)

7

Autorizzare 1’espletamento di procedura di gara sul Me.Pa sino alla concorrenza della soglia
comunitaria, ai sensi dell’art 50 comma 1 lettera e) del D Lgs 36/2023, a mezzo di RDO ad inviti per
l'acquisto di n.26 armadi antincendio completi dei D.P.I., cosi come indicati nell’allegato capitolato
tecnico di gara, in un unico lotto e con importo a base d’asta di € 151.000,00 oltre iva, ed in
considerazione che con nota DSA n. 163341 del 24.10.2024, & stato autorizzato la quota/parte

dell’onere a carico del c/esercizio ;

Approvare il capitolato tecnico, redatto dal Dirigente Responsabile del Servizio di Prevenzione e
pervenuto — nella sua redazione definitiva - in data 7/11/2024, nonché la relativa lettera-invito,

allegata al presente atto;

Precisare che I’importo complessivo di € 184.220,00 iva compresa, & cosi suddiviso e grava come
segue e, precisamente: limitatamente all’importo pari ad € 15.860,00 (IVA inclusa), a valere sul

conto P201020704 (Fondo per investimenti futuri),

mentre, a valere sul bilancio aziendale 2025 come segue

Imponibile
€ 138.000,00 C501020106
funzioni tecniche 2,00% ex art|] € 3.020,00 C.E. C516040605/P202050601
45 del D lgs 36/2023
Iva 22% € 30.360,00 i C501020106

Dare atto che con successivo provvedlmento si procedera alla liquidazione delle spettanze a titolo
di incentivi ex art 45 del D lgs 36/2023 al personale costituente il gruppo di lavoro della odierna

procedura, individuato con disposizione prot. n.175001 del 15/01/2024;

Curer I’esecuzione del presente provvedimento il Servizio Provveditorato e il SEF/P ognuno per la

propria competenza.

Munire il presente atto di clausola di immediata esecuzione al fine di porre in essere gli

adempimenti conseguenziali nel pitt breve tempo possibile;

Attesta, altresi, che la presente proposta, a seguito dell’istruttoria effettuata, nella forma e nella sostanza, &

legittima e pienamente conforme alla normativa che disciplina la fattiéj:ecie trattata.

IL DIRETUORE U.O.C. PROVVEDIT (6]
T ssa-Ci nzxa<Sc ifelli

/

SULLA SUPERIORE PROPOSTA VENGONO ESPRESSI

Parere 7{;{; ek &‘QQ ) Parere ﬁ vou »’?I/Z(,

Data ol- /ZZ?@/( Data 9?-Nlh2_t.;—

Il Direttore Amminist tive

qﬂw&{%&

Il Direttore Sanitario

Dott. RW
\



IL DIRETTORE GENERALE

Vista la superiore proposta di deliberazione, formulata dal Dott.ssa Cinzia Schinelli Direttore della U.O.C.
Provveditorato, che, a seguito dell’istruttoria effettuata, nella forma e nella sostanza, ne ha attestato la
legittimita e la piena conformita alla normativa che disciplina la fattispecie trattata;

Ritenuto di condividere il contenuto della medesima proposta;

Tenuto conto del parere espresso dal Direttore Amministrativo e dal Direttore Sanitario;

DELIBERA
di approvare la superiore proposta, che qui si intende integralmente riportata e trascritta, per come sopra
formulata e sottoscritta dal Dott.ssa Cinzia Schinelli Direttore della U.O.C. Provveditorato.
IL DIRETTORE GENERALE

Dott/Giuseppe Ca ,’o‘_dieci
A TR AT

Il Segretario verbalizzante

\
\

IL COLLABORATDRE AMM.VO TPO
Ut Segreteria Dis, Gaylbrile o Caliggic Sindacale”
Marie Bik xﬁx/ Ssgenite

s



Outlook

Trasmissione Tabella A Armadi antincendio alto rischio

Da prevenzioneprotezione <prevenzioneprotezione@ASPAG.IT>

Data gio 07/11/2024 11:15
A forniture <forniture@ASPAG.IT>; Anna Spataro <anna.spataro@aspag.it>; Giovanni Caltagirone
<g.caltagirone@aspag.it>

U 1 allegati (92 KB)
CONTENUTO ARMADIO AD ALTO RISCHIO 07-11-2024.pdf:

In risposta alla mail del 31/10/2024 si comunica che dalle schede tecniche valutate non si rilevano

incongruenze rispetto al Capitolato tecnico - Tabella A.

A tal uopo da un’attenta verifica si ritiene di modificare la voce “Caschi antincendio professionali
certificati UNI EN 443, predisposti e certificati per essere utilizzati con accessori per la protezione
delle vie respiratorie, dispositivi per la protezione del collo e delle spalle, dispositivo di illuminazione,
sistema di radiocomunicazione, bande rifrangenti colore rosso;” con la nuova indicazione: “Caschi
antincendio professionali certificati UNI EN 443, completi di protezione delle vie respiratorie e

dispositivi per la protezione del collo e delle spalle”.
Si trasmette in allegato la Tabella A modificata.

Cordiali saluti
RSPP Dott. Carmelo Alaimo



SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE
REGIONE SICILIANA
AZIENDA SANITARIA PROVINCIALE
Scde Legale Viale deila Vittoria n.321- Agrigento
Tel. 0922 407111 * Fax 0922 401229
P.Ivae C.F. 02570930848
Dirczione Generale

U.O. Servizio di Prevenzione ¢ Protezione

ce-mail: prevenzioncprotezione@aspag.it
Tel: 0922- 407416 — 407418 Fax: 0922407876

PROT n.44 782 del 50[9 $[eeey,

Al Direttore UOC Servizio Provveditorato

Oggetto: Rif. nota prot. n. 143947 del 20/09/2024: “Richieste armadi antincendio e/o DPI — Richiesta”.

In riferimento alla nota in oggetto, nel rispetto del Sistema di Gestione Sicurezza Antincendio
redatto a Gennaio 2024 dal Responsabile Tecnico Sicurezza Antincendio, si comunica il seguente
fabbisogno di armadi antincendio diviso per PP.OO. dell’ASP di Agrigento:

e P.0O. Agrigento: n. 5 armadi antincendio alto rischio;
s P.O. di Sciacca: n. 7 armadi antincendio alto rischio;
e P.O. Canicatti: n. 5 armadi antincendio alto rischio;
e P.O. Licata: n. 5 armadi antincendio alto rischio;

e P.0O. di Ribera: n. 4 armadi antincendio alto rischio.

Dirigente Responsabile

Servizio Preve zion’e\$ Protezione
Dott. Cart t;, o Alaimo

7
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PUBBLICAZIONE

Legge n. 69 del 18/06/09 e sm.i, dal

Si dichiara che la presente deliberazione, a cura dell'incaricato , ¢ stata pubblicata in forma digitale all’albo pretorio

on line dell’ASP di Agrigento, ai sensi e per gli effetti dell’art. 53, comma 2, della L.R. n.30 del 03/11/93 e dell’art.
32 della

L'Incaricato

Il Funzionario Delegato
II Collaboratore Amm.vo Prof.le
Sig.ra Sabrina Terrasi

al

Notificata al Collegio Sindacale il

con nota prot. n.

DELIBERA SOGGETTA AL CONTROLLO
Dell’ Assessorato Regionale della Salute ex L.R. n. 5/09 trasmessa in data

prot. n.

SIATTESTA
Che I’ Assessorato Regionale della Salute:

Ha pronunciato Papprovazione con provvedimento n.
u

del
Ha pronunciato I’annullamento con provvedimento n. del
come da allegato. -

Delibera divenuta esecutiva per decomenza del termine previsto dall’art. 16 della LR. n. 5/09

DELIBERA NON SOGGETTA AL CONTROLLO
]

per  decorrenza del termine di 10 gg. di pubblicazione all’Albo

'7L Immediatam_ente'!esecutiva dat -

13 |

1l Referente Ufficio Atti deliberativi
1l Collaboratore Amm.vo Prof.le

Sig.ra Sab{rina Terrasi .

Esecutiva ai sensi dell’art. 65 della L. R. n. 25/93, cosi come modificato dall’art. 53 della L.R. n. 30/93
s.am.i.,

dal

dal

REVOCA/ANNULLAMENTO/MODIFICA

Revoca/annullamento in autotutela con provvedimento n.
=

del
Modifica con provvedimento n.

del
Agrigento, li

Il Referente Ufficio Atti deliberativi
1l Collaboratore Amm.vo Prof.le
Sig.ra Sabrina Terrasi




SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE
REGIONE SICILIANA
AZIENDA SANITARIA PROVINCIALE
Sede Legale Viale della Vittoria n.321- Agrigento
Tel. 0922 407111 * Fax 0922 401229
P.Iva e C.F. 025709308438
Direzione Generale

U.O. Servizio di Prevenzione ¢ Protezione
c-mail: prevenzioncprotezione@aspag.it

Tel.: 0922- 407416 — 407418 Fax: 0922407876

Prot. n.{3635del 22 /‘O 1 } ?sS

Al Direttore U.O.C. Servizio Provveditorato

Oggetto: Rif. prot. n. 8417 del 15/01/2025: “Procedura sul MePa RDO n. 4931945 — Armadi antincendio
eD.P.I.”

In riscontro alla nota in oggetto, da una valutazione effettuata sulle schede tecniche trasmesse, si
precisa quanto segue:
CINTURONE: Le Ditte ITALFOR ed EUROFOR propongono un cinturone che non risponde alla norma
UNIEN 358:2009 che stabilisce i requisiti per il posizionamento sul lavoro e la trattenuta degli operatori.
TORCIA: la Ditta ITALFOR nella scheda tecnica della torcia indica solo il “modo d’uso” e non specifica
le caratteristiche tecniche richieste da Capitolato.
MEGAFONO: la Ditta ITALFOR propone un megafono con raggio di ascolto di 200 metri e non di 500

metri come espresso nel Capitolato.

Dirigente Responsabile

Servizio Prevenzigne e/ rotezione
Dott. Carme '%‘:;aé}m
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DOCUMENTO DI OFFERTA ECONOMICA
NUMERO DI RD0:4931945

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

Offerta Economica relativa a
Descrizione FORNITURA DI ARMADI ANTINCENDIOED.P.L.
RdO nr. 4931945

Numero lotto 1

Amministrazione titolare del procedimento

Nome ente AZIENDA SANITARIA PROVINCIALE DI AGRIGENTO

Ufficio SERVIZIO PROVVEDITORATO ED ECONOMATO

Codice Fiscale 02570930848 Codice univoco ufficio IPA T1DFDX
Indirizzo sede Viale della vittoria, 321

Citta Agrigento

Recapito telefonico +390922407407

Email cinzia.schinelli@aspag.it

Punto Ordinante CINZIA SCHINELLI

Concorrente

Forma di partecipazione

Singolo operatore economico

Ragione sociale/Denominazione
L'ANTINFORTUNISTICA

Partita IVA
02467560245
Tipologia societaria

Societd a responsabilita limitata (SRL)

Oggetto dell'Offerta

Formulazione dell'Offerta Economica = Valore economico (Euro)

DATA DI GENERAZIONE DOCUMENTO: 10/01/2025



DOCUMENTO DI OFFERTA ECONOMICA
NUMERO DI RDO: 4931945

Nome Valore
Valore offerto 98644,00

I Concorrente, nell'accettare tutte le condizioni specificate nella documentazione del procedimento, altresi

dichiara:

» che la presente offerta & irrevocabile ed impegnativa sino al termine di conclusione del procedimento, cosi
come previsto nella lex specialis;

= che la presente offerta non vincolera in alcun modo la Stazione Appaltante/Ente Committente;

= di aver preso visione ed incondizionata accettazione delle clausole e condizioni riportate nel Capitolato
Tecnico e nella documentazione di Gara, nonché di quanto contenuto nel Capitolato d'oneri/Disciplinare di gara
e, comunque, di aver preso cognizione di tutte le circostanze generali e speciali che possono interessare
I'esecuzione di tutte le prestazioni oggetto del Contratto e che di tali circostanze ha tenuto conto nella
determinazione dei prezzi richiesti e offerti, ritenuti remunerativi:

= di non eccepire, durante l'esecuzione del Contratto, la mancata conoscenza di condizioni o la sopravvenienza
di elementi non valutati o non considerati, salvo che tali elementi si configurino come cause di forza maggiore
contemplate dal codice civile e non escluse da altre norme di legge e/o dalla documentazione di gara;

» che i prezzi/sconti offerti sono omnicomprensivi di quanto previsto negli atti di gara;

= che i termini stabiliti nel Contratto e/o nel Capitolato Tecnico relativi ai tempi di esecuzione delle prestazioni
sono da considerarsi a tutti gli effetti termini essenziali ai sensi e per gli effetti dell'articolo 1457 cod. civ.;

» che il Capitolato Tecnico, cosi come gl altri atti di gara, ivi compreso quanto stabilito relativamente alle
modalita di esecuzione contrattuali, costituiranno parte integrante e sostanziale del contratto che verra
stipulato con la stazione appaltante/ente committente.

ATTENZIONE: QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO
FIRMA DIGITALE

DATA DILGENERAZIONE DOCUMENTO: 10/01/2025






PUBBLICAZIONE
Si dichiara che la presente deliberazione, a cura dell'incaricato , & stata pubblicata in forma digitale all’albo pretorio
on line dell’ASP di Agrigento, ai sensi e per gli effetti dell’art. 53, comma 2, della L.R. .30 del 03/11/93 dell’art.
32 della Legge n. 69 del 18/06/09 e sm.i, dal al

L'Incaricato 11 Funzionario Delegato
11 Collaboratore Amm.vo Prof.le
Sig.ra Sabrina Terrasi

Notificata al Collegio Sindacale il con nota prot. n.

DELIBERA SOGGETTA AL CONTROLLO

Dell’ Assessorato Regionale della Salute ex L.R. n. 5/09 trasmessa in data prot. n.

SI ATTESTA
Che I’ Assessorato Regionale della Salute:
® Ha pronunciato ’approvazione con provvedimento n. ; del
* Ha pronunciato Pannullamento con provvedimento n. del

come da allegato.

Delibera divenuta esecutiva per decorrenza del termine previsto dall’art. 16 della L.R. n. 509 dal

DELIBERA NON SOGGETTA AL CONTROLLO
® Esecutiva ai sensi dell’art. 65 della L. R. n. 25/93, cosi come modificato dall’art. 53 della L.R. n. 30/93

s.m.i., per decorrenza del termine di 10 gg di pubblicazione all’Albo  dal

'7L1mmediatamente esecutiva dal »{H}} m g‘? fgg?%
Agrigento, i ‘} Q} %&3 ng

1l Referente Ufficio Atti deliberativi
Il Collaboratore Amm.vo Profle

Sig.l‘a Sgbtina Terrasl .

REVOCA/ANNULLAMENTO/MODIFICA

® Revoca/annullamento in autotutela con provvedimento n. del
®  Modifica con provvedimento n. del
Agrigento, i

11 Referente Ufficio Atti deliberativi
11 Collaboratore Amm.vo Profle
Sig.ra Sabrina Terrasi
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